Maio Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 39.002,60
02/05/2019 |RECEBIMENTO SINDI LOJAS R$ 520,00 R$  39.522,60
02/05/2019 |RECEBIMENTO COMISSAO SINDI LOJAS R$ 40,00 R$  39.562,60
02/05/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$  39.567,60
06/05/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$  39.577,60
06/05/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$  39.587,60
07/05/2019 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 [ R$  39.544,60
07/05/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$  39.554,60
10/05/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$  39.564,60
10/05/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$  39.574,60
13/05/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$  39.584,60
14/05/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$  39.589,60
15/05/2019 [DEPOSITO DEPOSITO BANCO R$ 2.826,85 | R$ 2.826,85 | R$  39.589,60
15/05/2019 [PAGAMENTO SINDI LOJAS R$ 499,20 | R$  39.090,40
16/05/2019 [PAGAMENTO LIMPEZA R$ 200,00 | R$  38.890,40
16/05/2019 [PAGAMENTO PALESTRA ACICAP R$ 50,00 | R$  38.840,40
17/05/2019 [RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 1.320,00 R$  40.160,40
17/05/2019 [RECEBIMENTO MENSLAIDADE SPC R$ 772,03 R$  40.932,43
17/05/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$  40.942,43
20/05/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$  40.947,43
20/05/2019 |PAGAMENTO INTERNET R$ 89,90 [ R$  40.857,53
20/05/2019 |PAGAMENTO FACIAP R$ 68,75 | R$  40.788,78
20/05/2019 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 572,00 | R$  40.216,78
20/05/2019 |PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$  40.162,78
28/05/2019 |RECEBIMENTO TREINAMENTO ASSOCIADOS R$ 1.102,90 R$882,32| R$  40.383,36
31/05/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$  40.388,36
31/05/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$  40.398,36
31/05/2019 |RECEBIMENTO JUROS DA APLICACAO R$ 114,34 R$  40.512,70
31/05/2019|PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 26,91 | R$  40.485,79
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Soma do més R$ 6.796,12 | R$ 5.312,93
Saldo atual| R$  40.485,79




